
Uchwała Nr 294/212/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

czerwca 2002 r.

Data opublikowania: 18.06.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-06-18

Numer

uchwały
294/212/02

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji zadań z zakresu medycyny pracy w roku 2002 przez Mazowiecki

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny

pracy (Dz. U. Nr 96, poz. 593 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002

r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z

późn. zm.) i uchwały Nr 241/207/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2002 r. w sprawie zmian budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2002 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 40/186/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie realizacji zadań z zakresu

medycyny pracy w roku 2002 przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Świadczenia, o których mowa w ust. 1 oraz koszty własne poniesione przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny

Pracy, na organizację realizacji zadań wymienionych w ust. 1, które nie mogą przekroczyć 5 % wartości zadań zrealizowanych i

rozliczonych przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, zostaną sfinansowane ze środków budżetowych

zabezpieczonych w dziale 851, rozdziale 85148 budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2002 w wysokości 2.932.000 zł

(słownie: dwa miliony dziewięćset trzydzieści dwa tysiące złotych) pochodzących z budżetu państwa na dofinansowanie

zadań własnych”.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Rozliczenie roczne z zakresu rzeczowo-finansowego wykonania zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 winno nastąpić do 16

grudnia 2002 r.”.

§ 2.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Marka Lejk do podpisania

aneksu do umowy Nr 6/2002 z dnia 8 lutego 2002 r. wprowadzającego do umowy zmiany wynikające z uregulowań zawartych

w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departame

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


